

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

**Constanța, Jud. Constanța**

Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TREZORERIA Constanța**

**RO49 BACX 0000 0045 2376 5058**

**UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE**

**STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR**

Telefon: **021-4440813**



# FACTURĂ

Nr. facturii: .....3249564.....  
 Data(ziua, luna, anul): **28/11/2023**.....  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3249564.....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....19%..... %

Cumpărător: ....ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/8651/2017**.....

C.I.F.: .....RO37714360.....

Sediul: ....Bulevardul Basarabia Nr.: 256 C

Județul: ....Iadire CI SECTOR 3.....

Contul: ....RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701

Banca: ....BANCA TRANSILVANIA.....

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. **4979**  
 IESIRE  
 Ziua. **28** Luna. **11** Anul. **2023**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	538121 Cleste fierar betonist ERGO lungime-300mm maner-bi-material ENERGO	BUC	2.000	19.8900 ✓	39.78	7.56
2	318400 Ciocan lacatus IMPACT 1000 g maner fibra ENERGO ZZ	BUC	1.000	23.2800 ✓	23.28	4.42
3	200080 CUTTER CU SUPTOR LAMA METALICA 18 MM SK4 7 SECTOARE CM-187 ENERGO ZZ	BUC	4.000	4.2000 ✓	16.80	3.19
4	201102 LAME CUTTER 18 MM 7 SECTOARE 60C SET 10 BUCATI LC-187 ENERGO ZZ	SET	4.000	2.3525 ✓	9.41	1.79
5	43214 GALEATA TABLA GALVANIZATA 15 LITRI ZE	BUC	3.000	30.6733	92.02	17.49

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 BUN DE PLAT / ȘTEMPA  
 DATA: **28** LUNA: **11** AN: **2023**  
 SEMNATURA: *[Signature]*

DEPOZITBU2  
 Sold Total: **9,826.97**  
 OP la 30 zile Data Scadenta: **28/12/2023**  
 COMFM-0674

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA  
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si de  
 Valoarea neta produse promo: RON

Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

	<b>TOTAL</b>	181.29	34.45
	Semnătura de primire	Total de plată	
		215.74	

Coștă la 18:03

Semnaturie .....

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat la cunoștință de DECLARAȚIA DE CONFORMITATE de pe verso

**TRT- 2640893**